
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 
z dnia 27 września 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie procedury badania satysfakcji i oczekiwań klientów 

Starostwa Powiatowego w Lublinie 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W zarządzeniu Nr 96/2019 Starosty Lubelskiego z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 
procedury badania satysfakcji i oczekiwań klientów Starostwa Powiatowego w Lublinie wzór 
ankiety określony w załączniku Nr 1 otrzymuje brzmienie odpowiednio jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu 

Zarządzania Jakością, Dyrektorom Wydziałów oraz Kierownikom Biur i Referatów. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

STAROSTA LUBELSKI  
 

                                                                              Zdzisław Antoń 

 


